przedsiębiorstw. Posiada bogate doświadczenie w transakcjach na rynku kapitałowym, przede

wszystkim w emisjach akcji i obligacji korporacyjnych. Obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu

Centuria Group S.A.

Dominik Gaworecki - Członek Rady Nadzorczej

Pan Dominik Michał Gaworecki posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Ukończył Szkołę

Główną Handlową w Warszawie. Ponadto, Pan Dominik Michał Gaworecki posiada licencję Doradcy

Inwestycyjnego (nr 236) oraz międzynarodowy certyfikat z zakresu analizy finansowej spółek CFA

(Chartered Financial Analyst). W latach 2010 – 2016 Pan Dominik był Zarządzającym strategiami

akcyjnymi w mWealth Management (obrana strategia zwyciężyła roczny rankingi dziennika

„Parkiet” w kategorii „Portfele Akcji”). Obecnie zarządza wspólnie z Panem Michałem Szpinem

autorskim funduszem Inwestycyjnym Excalibur FIZ (w ramach OPTI TFI).

VARSAV VR S.A.

Raport za II kwartał 2017 roku

8

2.4. Akcjonariat

Struktura kapitału zakładowego na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się

następująco:

L.P. Seria akcji
Liczba akcji w

(szt.)

Udział w

kapitale

zakładowym

(w proc.)

Liczba głosów

(w sztukach)

Udział w ogólnej

liczbie głosów

(w proc.)

1 A   2 095 200   13,92%   4 190 400   24,44%

2 B   604 800   4,02%   604 800   3,53%

3 C   700 000   4,65%   700 000   4,08%

4 D   770 000   5,12%   770 000   4,49%

5 E   10 308 571   68,49%   10 308 571   60,13%

6 F   571 428   3,80%   571 428   3,33%

  Razem   15 049 999   100,00%   17 145 199   100,00%

Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego raportu, ze wskazaniem akcjonariuszy

posiadających co najmniej 5 proc. głosów na Walnym Zgromadzeniu, przedstawia się następująco:

L.P. Oznaczenie akcjonariusza
Liczba akcji

w (szt.)

Udział w kapitale

zakładowym

(w proc.)

Liczba

głosów

(w sztukach)

Udział w

ogólnej liczbie

głosów

(w proc.)

1 VARSAV SA 10 308 571 68,50% 10 308 571 60,13%

2 Varido Investment Ltd. 1 596 077 10,61% 3 192 154 18,62%

3 Pozostali 3 145 351 20,90% 3 644 474 21,26%

Razem   15 049 999 100,0% 17 145 199 100,00%

W dniu 11 kwietnia Zarząd zgodnie z upoważnieniem zawartym w uchwale nr 3 Nadzwyczajnego

Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 01.03.2017 roku w sprawie podwyższenia kapitału

zakładowego Spółki poprzez emisję 3 mln akcji serii G w ramach subskrypcji prywatnej z

pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki,

podjął uchwałę określającą jednostkową cenę emisyjną za akcję zwykłą na okaziciela serii G na

poziomie 1,25 zł (jeden złoty i dwadzieścia pięć groszy) za jedną akcję. Emisja na dzień 30.06.2017

nie została zakończona i zarejestrowana w KRS.